

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.54/31 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч семьдесят четыре рубля 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		14 074,99
АДС					0,2		2 747,89
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 50 мм	ТЕРэ4.01-14-008-06	10 м	0,2	13 739,45	2 747,89
		00-00007899 Отвод стальной к/з ДУ 57*3,0 бесшовный		шт	1	125,83	125,83
		00-00007906 Резьба стальная ДУ 50		шт	1	55,00	55,00
		00-00006382 Труба ВГП 50 ГОСТ		м	2	318,96	637,92
Прямые затраты по разделу:							1 461,16
Накладные расходы по разделу:							536,25
Сметная прибыль по разделу:							292,50
НДС 20% по разделу:							457,98
Итого по разделу, включая НДС:							2 747,89
ЖЭС-3					0,5		11 327,10
2	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (61)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,5	22 654,20	11 327,10
		00-00007639 Пресс перех.26		шт	1	288,33	288,33
		00-00007650 Пресс перех.26*3/4" нар.		шт	5	287,50	1 437,50
		00-00007634 Пресс тройник 26*26*26		шт	2	605,83	1 211,66
		00-00007656 Пресс уголок 26*26		шт	2	362,50	725,00
		00-00007621 Труба м/п Ф26*3,0 Valtec (VT2630)		пог.м	5	172,50	862,50
Прямые затраты по разделу:							6 628,66
Накладные расходы по разделу:							1 818,62
Сметная прибыль по разделу:							991,97
НДС 20% по разделу:							1 887,85
Итого по разделу, включая НДС:							11 327,10
Прямые затраты по всем разделам:							8 089,82
Накладные расходы по всем разделам:							2 354,87
Сметная прибыль по всем разделам:							1 284,47

НДС 20% по всем разделам:

2 345,83

Итого по всем разделам, включая НДС:

14 074,99

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин